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SPRENDIMO ESMĖ 

Teikiamu projektu siūloma perduoti viešajai įstaigai Nacionaliniam vėžio institutui pagal valstybės 

turto patikėjimo sutartį 20 metų laikotarpiui jos įstatuose numatytai veiklai vykdyti valstybei nuosavybės 

teise priklausantį ir iki pertvarkymo veikusios biudžetinės įstaigos Nacionalinio vėžio instituto nuo 2022 m. 

liepos 1 d. iki 2023 m. sausio 4 d. laikotarpiu patikėjimo teise valdytą turtą: 

– nekilnojamąjį turtą - inžinerinius statinius: tvorą Vilniuje, Santariškių g. 1 (ilgis 125,14 metro, 

likutinė vertė 11 096,62 euro); 

– ilgalaikį materialųjį turtą: medicinos įrangą, specialius baldus, kondicionierius, kompiuterius ir kita 

(83 vnt., bendra likutinė vertė 1 816 896,00 eurai, pagal 1 priedą); 

– nematerialųjį turtą: programinę įrangą, duomenų bazę, licencijas ir kita (7 vnt., bendra likutinė vertė  

511 013,49 euro, pagal 2 priedą); 

– trumpalaikį materialųjį turtą: prietaisus, baldus, kompiuterinę techniką ir kita (422 vnt., bendra 

įsigijimo vertė 40 288,06 euro, pagal 3 priedą). 

Vyriausybė 2022 m. lapkričio 30 d. nutarimu Nr. 1191 „Dėl Nacionalinio vėžio instituto pertvarkymo, 

Nacionalinio vėžio instituto įstatų patvirtinimo, valstybės turto investavimo ir valstybei nuosavybės teise 

priklausančio turto perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartį“ jau perdavė Nacionaliniam vėžio 

institutui 20 metų laikotarpiui iki pertvarkymo patikėjimo teise valdytą nekilnojamąjį, ilgalaikį materialųjį, 

nematerialųjį ir trumpalaikį materialųjį turtą. Teikiamu projektu siūloma perduoti turtą, Nacionalinio vėžio 

instituto įsigytą pereinamuoju laikotarpiu nuo 2022 m. liepos 1 d. iki 2023 m. sausio 4 d., persitvarkant iš 

biudžetinės įstaigos į viešąją įstaigą. Perduodamas turtas yra skirtas mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 

veiklos vykdymui, sveikatos priežiūrai, taip pat administracinei veiklai užtikrinti. 

Suderinta su Konkurencijos taryba, Finansų ministerija, Sveikatos apsaugos ministerija, VĮ Turto 

banku. 

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas. 
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